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ÒÂÎÐÎÃ

Сырники, конфитюр из лесной земляники, сметана

Сырники, вишнёвый конфитюр, сметана

Творожные ньокки, вишня

Запечённый рикотник, черничная сметана

590

550

450

450

ÄÎÁÀÂÈÒÜ

Яйцо пашот 

Тёртый авокадо

Лосось слабой соли

Пармезан

Трюфель

Конфитюр из лесной земляники

Окорок

Страчателла

   90

160

300

200

200

250

200

200

ÊÀØÈ

Пшено, мусс шарлотка, орех макадамия

Рис, спелый манго, кокосовое молоко
добавить спирулину

Зелёная греча, сморчки, кедровый орех

Овсянка, садовый инжир, миндаль
безглютеновая органическая овсянка

450

550
+ 90

520

350
+ 50

ÒÎÑÒÛ

Авокадо тост, страчателла

Круассан, краб, яйцо 

Утиная грудка, брокколи, пармезан

Тост, лангустины, крем из персиков

590

890

590

720

Бенедикт, тамбовский окорок, лисички

Омлет, страчателла, томаты, лимонный песто

Бенедикт, мурманский лосось, красная икра

Омлет из утиного яйца, прошутто,  страчателла

Драник из тыквы, краб, яйцо

Скрембл, гребешок, цветная капуста

Глазунья, томат, орегано

Белковый омлет с томатами с цукини и вялеными томатами

ßÉÖÎ

590

520

720

590

860

690

390

420

Любое блюдо с яйцом мы можем приготовить из органических яиц +50
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D
R

I
N

K
S

Лаванда, огурец

Инжир, груша

Сенча, лайм

Клубника, томат

390

390

390

390

450

290|390

420

420

420

420

420

ÄÎÌÀØÍÈÉ ËÈÌÎÍÀÄ

Согревающий напиток из облепихи

Иван-чай с малиной и шиповником

Масала чай

450

450

450

ÄÎÌÀØÍÈÉ ×ÀÉ

Вода San Luca, Италия
с газом|без газа, 470 мл
без газа, 750 мл

450
750

ÂÎÄÀ

Лимонад Francis Hartridge's
Root Beer |Dandelion & Burdock

390

ËÈÌÎÍÀÄ

Апельсин |Грейпфрут |Ананас|

Морковь |Сельдерей

ÑÂÅÆÅÂÛÆÀÒÛÉ ÑÎÊ

150

220

220

420

420

+ 90

390

390

390

390

Спешл 3
Кофе, маракуйя, апельсиновое масло

Спешл 4
Латте миндаль, хурма

Спешл 5
Латте пряная карамель

Спешл 6
Эспрессо, малина, кокос, анис

ÀÂÒÎÐÑÊÈÉ ÊÎÔÅ 

Эспрессо 

Американо 

Фильтр–кофе

×ÅÐÍÛÉ ÊÎÔÅ

320

320

320

320

320

Virgilio Romero

Colombia Jairo Arcila

Colombia Quindio Tabis

Tanzania Ululu 

Brasil Francisco Dumont
Пуровер |Аэропресс

ÌÈÊÐÎËÎÒÛ

270|350

270

350

350

Капучино|большой капучино

Флэт уайт

Латте

Раф масала

ÌÎËÎ×ÍÛÅ ÍÀÏÈÒÊÈ

Любой напиток мы можем приготовить 

на растительном молоке

350|390

350|390

350|390

Tocache 75%

Kerala 75% 

Chocozu 63% 
Шот|с молоком

ÊÎËËÅÊÖÈß ÊÀÊÀÎ

Цветы хризантемы 

Ку Цяо гречишный чай

ÍÅ ×ÀÉ

Матча шот |c молоком
регион Нисио, префектура Аити

Тай Пин Хоу Куй коллекционный зелёный

Моли Чжень Чжу жасмин

Габа Тен Чунь улун

Ассам черный чай

Цзинь Цзюнь Мэй красный чай

×ÀÉ


